CÂMARA MUNICIPAL DE MATEUS LEME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021
(PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2021 – DISPENSA Nº 002/2021)

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mateus Leme / MG
CONTRATADA: ARM Prestadora de Serviços Ltda.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia e/ou arquitetura para
elaboração dos projetos Arquitetônico, Memorial Descritivo, Sondagem (03 PONTOS),
Elétrico, Hidráulico, Estrutural, Combate a incêndio e Planilha de orçamentos para uma obra
de 480 m² no 2º pavimento da Câmara Municipal de Mateus Leme.
VALOR TOTAL: R$ 32.200,00 (trinta e dois mil e duzentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 13 de setembro de 2021 a 12 de novembro de 2021.